1

2)
3)
4)

Mustervordruck 11e

Anlage 11e
zu § 41 Absatz 3 Nummer 2 Satz 2 BbgKWahlV

Stimmzettel

fur die Wahl der hauptamtlichen Burgermeisterin
oder des hauptamtlichen Burgermeisters ?

am 2

Sie haben 1 Stimme!

Setzen Sie bitte in einem der bei den Worten
"Ja" oder "Nein" befindlichen Kreise
ein Kreuz (%),
sonst ist lhre Stimme unguiltig!

Mauritzen, Annika
Geburtsjahr 1966
Amtsdirektorin
KantstraRe 15

Neustedt*)

A-Partei AP

Ja Nein

Muster gilt fir die Wahl mit einer Bewerberin oder einem Bewerber. Es gilt deshalb auch fur die
Stichwahl der Landratin oder des Landrates, der (Ober-)Blirgermeisterin oder des (Ober-)Biirgermeisters,
der Ortsvorsteherin und des Ortsvorstehers mit einer Bewerberin oder einem Bewerber.

Tag der Wabhl eintragen.

Name des Wahlgebiets eintragen.

Ortsbezeichnung entfallt bei der Wahl des ehrenamtlichen Birgermeisters oder Ortsvorstehers.



